
NR EMAIL EMER MBIEMER
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID

1 dsejdiu@hotmail.com Driton Sejdiu 

2 gafurr_gashi@hotmail.com Gafurr Gashi 

3 rinori23@hotmail.com Rinor Ajeti

4 fgjukaj@gmail.com Faruk Gjukaj 

5 alimorina64@gmail.com Ali Morina

6 nezir.h123@gmail.com Nezir Huruglica 

7 mehdi.latifaj@kosovotelecom.com Mehdi Latifaj 

8 grajqevcisabri@gmai.com Sabri Grajçevci 

9 armend-g@hotmail.com Armend Gashi 

10 caaci2003@hotmail.com Basri Breznica

11 selimajhysen@gmail.com Hysen Selimaj 

12 behareefazliu@gmail.com Behare Fazliu

13 diellzamorina1@gmail.com Diellza Morina

14 gentiankicaj@gmail.com Gentian Kicaj 

15 a.berisha09@gmail.com Ahmet Berisha

16 mucajarber@gmail.com Arbër Muçaj 

17 Fatos.hajdini88@gmail.com Fatos Hajdini

18 valon.mustafaj@rks-gov.net Valon Mustafaj 

19 simpatik.selmanaj@rks-gov.net Simpatik Selmanaj 

20 petritemini1@gmail.com Petrit Emini 

21 aferdita.emini@hotmail.com Aferdita Emini Veseli 

22 taulantramabaja96@gmail.com Taulant Ramnabaja

23 rinorrexhaj2@gmail.com Rinor Rexhaj

24 shaipshotka01@gmail.com Shaip Shotka 

25 arlindmaliqi@gmail.com Arlind Maliqi 

26 rexhepia14@gmail.com Alma Rexhepi 

27 ardiajazi@hotmail.com Ardit Ajazi 

28 edmondhalimi1982@gmail.com Edmond Halimi

29 luli_kryeziu@yahoo.com Lulzim Kryeziu

30 gjxhem@hotmail.com Xhem Gjonbalaj 

31 Agimip@hotmail.com Agim Paloja 
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32 shpejtimshala3@gmail.com Shpejtim Shala 

33 festimsadiku041@gmail.com Festim Sadiku 

34 egzonbehluli22@gmail.com Egzon Behluli 

35 abedinbujupaj@gmail.com Abedin Bujupaj 

36 sabitsadriaj@hotmail.com Sabit Sadriaj 

37 ilirhetemi2013@gmail.com Ilir Hetemi

38 gafi_55@hotmail.com Gafurr Gashi

39 erblin.kryeziu@comfort-clima.com Erblin Kryeziu

40 hysnie.jashari@hotmail.com Hysnie Jashari Dajaku

41 ilirhetemi2013@gmail.com Ilir Hetemi Emaili

42 aliublend@gmail.com Blendian Aliu

43 ardi.mr@gmail.com Ardian Morina

44 avdi_mo@hotmail.com Avdi Morina

45 elektroenergjetika@yahoo.com Izet Buzhala

46 naimmetaj7@gmail.com Naim Metaj

47 qendrimberisha0135@gmail.com Qendrim Berisha 

48 duriming@hotmail.com Durim Aliu 

49 moni.0279@gmail.com Osman Mehmetukaj 

50 islamzuka3@gmail.com Islam Zuka 

51 fdervishipa@gmail.com Fatlind Dervishi 

52 pajttimi@gmail.com Pajtim Morina 

53 besart.hetemaj@gmail.com Besart Hetemaj

54 envergashi78@gmail.com Enver Gashi

55 anitakabashi12@gmail.com Anita Kabashi

56 elena.blakajj@gmail.com Elena Blakaj 

57 gazmend.shala@termovent-ks.com Gazmend Shala 

58 balajbesnik@gmail.com Besnik Balaj 

59 nexhmedingerguri1@gmail.com Nexhmedin Gerguri 

60 gzimshala@live.com Gezim Shala

61 drrita.hasanaj@gmail.com Drita Hasanaj 

62 jashanicakushtrim@gmail.com Kushtrim Jashanica

63 shkelqimsh95@hotmail.com Shkelqim Shala 

64 Ramadanmavraj123@gmail.com Ramadan mavraj 

65 burimsyla1990@gmail.com Burim Syla 

66 farukshala@protonks.com Faruk Shala 
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67 dianeavdyli@gmail.com Dianë Avdyli

68 isa.h.h@hotmail.com,mob Isa Hoxhaj 

69 shemsijecitaku@gmail.com Shemsije Çitaku

70 beratdomi1@gmail.com Berat Domi

71 malokusahadete1@gmail.com Sahadete Maloku 

72  arberhajra5@gmail.com Arber Hajra

73 fatosalimehaj@gmail.com Fatos Alimehaj

74  shpendxhaqkaj1@gmail.com Shpend Xhaqkaj

75  pellumbi1999@gmail.com Pellumb Axhami

76 hekuranbuzhala@gmail.com Hekuran Buzhala

77 astrit.gashi@yahoo.com Astrit Gashi

78 Hetem.Idrizi@rks-gov.net Hetem Idrizi 

79  Rexhep.Hajdari@rks-gov.net Rexhep Hajdari

80 bleronarexhaj@hotmail.com Blerona Rexhaj

81  jetonmorina1992@gmail.com Jeton Morina

82 qerqiz.lutolli@gmail.com Çerçiz Lutolli 

83 ardian.brahimi@gmail.com Ardian Brahimi 

84 armend-g@hotmail.com Armend Gashi

85 mirvetegerguri@hotmail.com Mirvete Gërguri 

86 rfaton@outlook.com Faton Ramadani

87 nexhatkastrati-1@hotmail.com nexhat kastrati 

88 leomirberisha129@gmail.com Leomir Berisha

89 hajdinzhdrella@gmail.com Hajdin Zhdrella 

90 gentrithyseni21@gmail.com Gentrit Hyseni

91 jetadobraj@albarchitect.com Jeta Dobraj

92 dietabytyqi10@gmail.com Dieta Bytyqi 

93 veselabazi17@gmail.com Vesel Abazi 

94 telakuflamur@gmail.com Flamur Telaku

95 korabi1985@gmail.com Korab Morina

96 Gjylferije.Ademi@rks-gov.net Gjylferije Ademi

97 blinvula@gmail.com Blin Vula

98 bekimdobraj@albarchitect.com Bekim Dobraj

99 mbajrami101@gmail.com Muje Bytyqi

100 ilir.koraqi@rks-gov.net Ilir Koraqi

101 zgjim.shabani@gmail.com Zgjim Shabani
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